
  
   

 

DODATEK Č. 2  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.06.2017 pro zhotovení dokumentace stavby  

„Projektová dokumentace – ZTV K Břilicům 3. etapa“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/4050/17 

Číslo zakázky zhotovitele: ----- 
 
 
 
Smluvní strany 
 
 Objednatel: Město Třeboň  
 

 se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

 Zastoupený: Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města 

 IČ: 00247618 

 DIČ: CZ00247618  

 Bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxx 

  Telefonní spojení:  xxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Terezie Jenisová, starostka města 

 Oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: xxxxxxxxxxx, vedoucí ORI, xxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxx, technik ORI, xxxxxxxxxxxx     

              xxxxxxxxxx 

 

      a 

 

 
 Zhotovitel: Ing. Josef Kregl 
 

 místem podnikání: Žižkova 742, 378 06 Suchdol nad Lužnicí 

     kancelář:  Palackého nám. 106/II, 379 01  Třeboň 

 IČ:  67145566       

     DIČ:  nejsem plátce DPH      

     zapsaný v OR: u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8379      

     Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

     e-mail: xxxxxxxxxxxxxx    

     oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Josef Kregl, xxxxxxxxxxxx 

     oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Josef Kregl, xxxxxxxxxxx 

 
 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 

16.06.2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
   

 
 

I. 
1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 16.06.2017 Smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele zhotovení dokumentace stavby s názvem 
„Projektová dokumentace – ZTV K Břilicům 3. etapa“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém 
řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva 
o dílo“).  

 
2) V průběhu provádění projektových prací se uskutečnilo jednání s odborem životního prostředí o 

odvádění dešťových vod z této lokality. Závěrem jednání byl požadavek na prověření celé oblasti, 
která je svedena do stávající otevřené stoky a z toho vyplývající  možnosti pro vytvoření poldrů na této 
stoce pro zdržení dešťových vod; součástí byl také požadavek na prověření možnosti vytvoření poldrů 
i na části stoky pod zájmovým územím až k Břilickému rybníku.  
Bylo provedeno geodetické zaměření celého území. Dne 23.01.2018 proběhlo jednání za účasti 
geodeta a projektanta. Po přenesení tohoto zaměření do projektové dokumentace a propočtů kapacit 
poldrů se uskutečnilo dne 21.02.2018 jednání s odborem životního prostředí, jehož závěrem bylo 
konstatování, že řešení zdržení dešťové vody, poldry v otevřené stoce, je v daném případě nevhodné. 
Další návrh řešil zdržení dešťových vod v zelených plochách zhotovením štěrkových vsaků. Toto 
řešení bylo dne 14.03.2018, při dalším jednání s odborem životního prostředí, odsouhlaseno. 
Z důvodu vypracování návrhu variantních řešení a jejich odsouhlasení nebylo možno dodržet termín 
pro předání projektové dokumentace dle uzavřené smlouvy o dílo z důvodu překážek na straně 
objednatele. 

 
 

II. 
1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně termínu díla specifikovaného v čl. IV smlouvy     

o dílo: 
DÚR        do 31.05.2018 
DSP v podrobnosti DPS         do 31.12.2018                                                         

 
 

                                                      
III. 

1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel.  
3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 204/2018-95 ze dne 

21.03.2018. 
4) Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.) zajistí objednatel. 
5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 

smluvní strany.  
 

 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni dne    V Třeboni dne  

 

 

 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 

Mgr. Terezie Jenisová Ing. Josef Kregl 

starostka města  

 


